PAGE

ПРОЕКТ

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	_______________
	с.Большой Улуй
	№  ______

	Об исполнении бюджета Большеулуйского сельсовета
за 2016 год

В соответствии с  пунктом 10 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеулуйского сельсовета
за 2016 года согласно приложению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за его официальным опубликованием.
Глава Большеулуйского сельсовета,
председатель Большеулуйского

сельского Совета депутатов

И.Н.Арахланова